PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» марта 2019 года

        № 285
г. Тверь

Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на возмещение затрат, связанных с выполнением мероприятий по содержанию животных без владельцев, обитающих на территории города Твери
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Тверской области от 02.07.2013 № 49-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по организации проведения на территории Тверской области мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных», руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета города Твери субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на возмещение затрат, связанных с выполнением мероприятий по содержанию животных без владельцев, обитающих на территории города Твери (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери

                                                      А.В. Огоньков